concediamo che dovunque siano i monaci . . . . 

. . . . . . . . . nei miei villaggi e nelle mie città 

certamente gli uomini del predetto monastero 

non diano per niente alcuna consuetudine nel 

vendere e nel comprare né vi sia alcuno dei 

nostri esattori che esiga da loro le sopraddette 

consuetudini. Concediamo inoltre che se gli 

uomini del predetto monastero per caso 

commettessero qualcosa fuori, non sia alcuno 

così temerario e audace che presuma di 
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villis et civitatibus meis homines videlicet 

prephati monasterii nullas penitus vendendi. 

vel emendi. consuetudines reddant neque sit 

aliquis de exactoribus nostris qui supradictas 

consuetudines ab eis exigat. Concedimus 

insuper ut si homines prephati monasterii 

aliquid forte foris fecerint non sit aliquis ita 

temerarius vel audax ut eos sine clamore 

monachorum ad iustitiam cogere presumat. 

Set predictis monachis prius proclamationem 

faciat et per manus eorum et in curia eorum 

postea iusticiam habeat. Ea vero ratione ut 

omnia suprascripta semper libere sint in 

dominio et potestate iamdicti monasterii et 

abbatis et successorum suorum. Et pars 

ipsius monasterii et predictus domnus 

Guarinus abbas et successores sui licenciam 

et potestatem habeant in predictis terris. et in 

terris quas per civitates opida. et villas aut 

hemptione aut offercione vel donatione 

quocumque modo poterint adipisci. ecclesias 

edificare. casalia facere. homines affidare. 

molendina. furna. et trappeta construere. 

vineas et oliveta et alia pomifera pastinare 

ubi voluerint. Et neque a nobis vel a nostris 

heredibus seu successoribus aut a nostris 

stratigotis iudicibus trumarchis vicecomitibus 

plazzariis vel aliquibus ministerialibus seu 

nostre reipublice exactoribus aut a 

quibuslibet hominibus quolibet tempore 

predictum monasterium et abbates et 

successores sui de predictis terris et 

hominibus et de omnibus edificiis que in eis 

fecerint aliquod contrarium habeant et neque 

a monachis vel hominibus eorum affidaturam 

platheaticum vel aliquod datum tollant vel 

aliquam angariam facere faciant. Si quis vero 

temerario ausu harum nostrarum 

concessionum violator extiterit sciat se 

compositurum auri purissimi libras 

quinquaginta. medietatem camere. nostre et 

medietatem parti ipsius monasterii et he 

nostre concessiones firme et inconcusse 

permaneant. Textum vero harum nostrarum 

concessionum scribere precipimus tibi